Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@cemaradearecoiebrdaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99706-3989

Fone: 015-99800-4747

cEP- 18.190-m0

rNDrcAÇÃo N' 6\ t24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO ÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Notificar o proprietário do imóvel localizado a rua João
Luzia Rodrigues, no Bairro Rio Verde, para que proceda a limpeza dos
recipientes com acúmulo de água ou, czlso não seja possível, que o
procedimento seja executado pela Prefeitura e, após, cobrado do proprietário.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de evitar a proliferação
de pragas e animais peçoúentos, em especial da dengue, comprometendo a

saúde e integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de2024.

Z

A
ODAIRDO BA

VEREADOR